АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2021 года                                                                                                        № 49
                                                                                                                                               Экз.№ _____

р.п. Николаевка

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Приватизация жилых помещений
муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1
«О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», решением Комитета
Российской Федерации по муниципальному хозяйству от 18.11.1993 №4 «Об утверждении Примерного
положения о бесплатной приватизации жилищного фонда
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области,
Администрация муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда».

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 28.06.2012 №550-П «Об утверждении административного
регламента «Оформление документов по передаче жилых помещений в собственность граждан».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»
Ульяновской области                                                                               С.А.Кузин